
お問い合わせ　⽉∼⾦/15:00∼２２：００
【桜塚校】

☎06-4866-5842
561-0881豊中市中桜塚3-10-6豊中中桜塚ビル3F

【服部校】

☎06-6842-9110
561-0852豊中市服部本町1-6-5橋本ビル4F

【豊中本町校】

☎06-4866-5842
560-0021豊中市本町9丁⽬2-3メゾンクリエ1F

【桃⼭台校】

☎06-4866-5842
560-0085豊中市上新⽥3丁⽬2-5第2千⾥ハイツ2F

集団指導 個別指導 集団指導 個別指導 集団指導 個別指導 集団指導 個別指導

授業内容のページです。
Willのこだわりをご覧ください。

個別指導は
裏⾯！

公⽴⾼校合格実績 2020年・2021年実績

豊中
池⽥
箕⾯
北千⾥
桜塚
⼭⽥
⼑根⼭

豊島

4名
7名
3名
1名
7名
3名

都島⼯業

7名
1名
1名
1名

千⾥⻘雲

①�テスト２週間前から毎⽇テスト対策（追加費⽤不要）
②�副教科の過去問＆対策プリント配付
③�中学別に「やることリスト」配付
④�テスト前は苦⼿教科の個別補習受け放題
⑤�学校ワーク類のチェック

中3

学年
5教科
コース

週5⽇

授業⽇ 授業時間

67時間

週3⽇

数理社国
5教科

数理社国

講習会費

70,000円
37,000円
35,000円

週2⽇
週2⽇

英数
単科

中1・2

80時間

30時間
20時間
20時間
10時間

75,000円

32,000円
25,000円

表⺬の講習会費 からさらに割引！

2022夏期講習 中学⽣

夏の⼊塾特典
正規⼊塾のご家庭 夏期講習会を表⺬価格より 割引50％
講習会⽣のご家庭 夏期講習会を表⺬価格より 割引30％

※夏期講習会のみ、もしくは講
習会を体験授業として受講した
ご家庭は講習会⽣扱いです。
※講習会⽣の場合は夏期講習費
のみで受講していただけます。

好きな教科を選べます！
様々なニーズに対応するため、集団指導は4つのコース（中3は2つ）を⽤意しています。�
個別指導は英数を基本受講とし、理社国もオプションとして追加受講が可能です。料⾦�
表には載せていませんが、理社国の中から必要なものだけを選択することも可能です。

リーズナブルな費⽤設定
⼤⼿塾の8割ぐらいを意識しています。中1・2の夏期講習会も、通常授業料に1万円ほ�
どプラスされる程度です。
⼩学⽣や⾼校⽣については、季節講習は希望者のみ参加とし、基本は「授業料×12ヵ�
⽉」の明朗会計を⼼掛けています。
（⼩学⽣は夏期講習のある8⽉のみ、夏期特訓費として通常授業に2,500円ほど加算さ�
れます。）
⾊々な項⽬で追加費⽤を頂くことはありません。

充実したテスト対策�∼5つの特徴∼
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つの特徴

部活による遅刻・⽋ 
席者には夜の個別 
指導の空き枠で無 
料補習！
部活との兼ね合いも 
安⼼。

※料⾦は全て税込です集団指導


