様々なニーズに対応するため、集団指導は4つのコース(中3は2つ)を用意しています。 個別指導は英数を基本受講とし、理社国もオプションとして追加受講が可能です。料金 表には載せていませんが、理社国の中から必要なものだけを選択することも可能です。

リーズナブルな費用設定

大手塾の8割ぐらいを意識しています。中1・2の夏期講習会も、通常授業料に1万円ほ どプラスされる程度です。

小学生や高校生については、季節講習は希望者のみ参加とし、基本は「授業料×12ヵ 月」の明朗会計を心掛けています。

(小学生は夏期講習のある8月のみ、夏期特訓費として通常授業に2,500円ほど加算さ れます。)

色々な項目で追加費用を頂くことはありません。

充実したテスト対策 ~5つの特徴~

- ① テスト 2 週間前から毎日テスト対策(追加費用不要)
- ② 副教科の過去問 & 対策プリント配付
- ③ 中学別に「やることリスト」配付
- ④ テスト前は苦手教科の個別補習受け放題
- ⑤ 学校ワーク類のチェック

Willのこだわりをご覧ください



のテスト対策 平日 19 時 15 分~ 21 時 50 分、 土日休みの週5日 テスト 2 週間前

学校のワークや提出物を塾で 仕上げる

テスト 1 週間前

テスト

平日 19 時〜 22 時、 土日 14 時〜 22 時で<mark>週</mark> 7 日

塾教材や過去問を中心に 重要事項の定着

テスト前日まで毎日

教科書・ノートなどの細かい点を チェックして完成!

夏の入塾特典

正規入塾のご家庭 夏期講習会を表示価格より 50%割引

夏期講習会を表示価格より30%割引

※夏期講習会のみ、もしくは講 習会を体験授業として受講した ご家庭は講習会生扱いです。

通

※講習会生の場合は夏期講習費 のみで受講していただけます。

2022夏期講習 中学生 集団指導 ※料金は全て税込です

	学年	コース	授業日	授業時間	講習会費
	中3	5教科	週5日	80時間	75,000円
		数理社国		67時間	70,000円
	中1・2	5教科	週3日	30時間	37,000円
		数理社国		20時間	35,000円
		英数	週2日	20時間	32,000円
		単科	週2日	10時間	25.000円

表示の講習会費 からさらに割引!

> 部活による遅刻・欠 席者には夜の個別 指導の空き枠で無 料補習!

部活との兼ね合いも 安心。

公立高校合格実績 2020年・2021年

豊中	4名
池田	7名
箕面	3名
北千里	1名
桜塚	7名
山田	3名
刀根山	7名
千里青雲	1名
豊島	1名
都島工業	1名

個別指導は

裏面! DOO

お問い合わせ 月~金/15:00~22:00

206-4866-5842 561-0881豊中市中桜塚3-10-6豊中中桜塚ビル3F

206-6842-9110

561-0852豊中市服部本町1-6-5橋本ビル4F

☎06-4866-5842

560-0021豊中市本町9丁目2-3メゾンクリエ1F

【桃山台校】 New 集団指導 | 個別 **2**306-4866-5842

560-0085豊中市上新田3丁目2-5第2千里ハイツ2F